

**Смета расходов по проекту
«Мусор-off»**

№ п/п	Наименование товара	Кол-во	Цена за единицу	Общая стоимость
1.	<p>Контейнер для раздельного сбора отходов 30х40х84 100 л (сотовый полипропилен)</p> 	148 шт.	2500 руб.	370000 руб.
2.	<p>Урна для раздельного сбора мусора «Мадагаскар» 100 л (металл)</p> 	12 шт.	5500 руб.	66000 руб.
3.	<p>Наклейки для обозначения контейнеров</p> 	160 шт.	45 руб.	7200 руб.
4.	Доставка урн и контейнеров	3 а/м	3000 руб.	9000 руб.
5.	Вывоз мусора с площадок Университета	25 а/м	3000 руб.	75000 руб.
Всего:				527200 руб.